[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕБЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.01.2023  № 1
д. Веребье
Об        утверждении          реестра

источников     противопожарного

водоснабжения   на     территории

Веребьинского сельского поселения
        Руководствуясь Федеральными законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», пунктом 9 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 55 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», с целью проверки состояния и обеспечения исправности сетей противопожарного водоснабжения, искусственных водоемов для целей пожаротушения, а также в целях повышения уровня пожарной безопасности  на территории  Веребьинского сельского поселения

 ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Утвердить прилагаемый Реестр источников противопожарного водоснабжения на территории Веребьинского сельского поселения.

            2.Утвердить график профилактического осмотра (проверки) пожарных водоёмов, находящихся на территории Веребьинского сельского поселения на 2023 год.

   2. Считать утратившим силу приложения № 2 и № 3  постановления Администрации Веребьинского сельского поселения  №  3 от 13.01.2022
   3. Опубликовать постановление в бюллетене «Веребьинский вестник» и в сети Интернет.

Глава администрации поселения         Т.В. Тимофеева

                                                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                    Постановлением

                                                                                                                   Администрации Веребьинского

                                                                                                                       сельского поселения

                                                                                                                    от 13.01.2023 № 1
РЕЕСТР

источников противопожарного водоснабжения на территории Веребьинского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование

деревни

	Местонахождение пожарного

водоема
	объём водоёма

	1
	д.Веребье
	1
	Ул .  1Мая, д.16
	54 куб.м.

	2
	Ул .  1 Мая,   д. 33
	62 куб.м.

	3
	Ул.  1 Мая, д.38
	54 куб.м

	4
	Ул .  1 Мая, д.50
	54 куб.м.

	5
	Ул.1Мая,д.63

	54 куб.м.

	6
	Ул. 1 Мая,д.73
	54 куб.м.

	7
	Ул.  1Мая, д.101
	100 куб.м.

	8
	 Ул.1 Мая,д.117

	54 куб.м

	9
	Ул.1 Мая, д.121

	54 куб.м.

	10
	Первомайский переулок,д.6

	54 куб.м.

	11
	Первомайский переулок,д.18
	54 куб.м.

	12
	Ул.1 Мая, д47

	54 куб.м.

	13
	Ул.Совхозная,д.8
	54куб.м.

	14
	 Ул.Мельничная.,д.8
	54 куб.м.

	15
	Ул . Мельничная,д.18

	Место забора воды

	16
	Ул .Мельничная д.17
	100 куб.м.

	17
	Ул . Красных Зорь д.12
	54 куб.м.

	18
	Ул. Карла Маркса д.4
	54 куб.м.

	19
	Ул. Карла Маркса д.14
	54 куб.м.

	20
	Ул. Пролетарская,д.8
	54 куб.м.

	21
	Ул. Пролетарская,д.25
	54 куб.м.

	22
	Ул. Ленина,д.29
	54 куб.м.

	23
	Ул. Володарского д.8
	54 куб.м.

	24
	 Ул.Новая,д.17
	54 куб.м.

	25
	Ул.  Гагарина  д.   15
	54 куб.м

	2
	Д Оксочи
	1
	Ул . Школьная, д.23
	54 куб.м.

	2
	Ул . Лесная,д.3
	54 куб.м.

	3
	Ул . Советов,д.4
	54куб.м.

	4
	Ул . Верхняя  д.33
	54 куб.м.

	5
	Ул Верхняя за переездом
	Место забора воды

	6.
	Ул.Школьная, д.49
	54 куб.м.

	7.
	Ул. Вокзальная, д.10
	54 куб.м

	8.
	Ул.Полевая, д. 1
	1000 куб.м

	9.
	Ул.Верхняя, д. 6
	54 куб.м

	10.
	Ул. Верхняя, д. 23
	54 куб.м

	11.
	Ул.Береговая, д. 14
	54 куб.м

	12.
	Ул.Широкая, д.19
	54 куб.м.

	13.
	Ул.Широкая, д. 6
	54 куб.м

	14.
	Новая, д.3
	54 куб.м

	3
	д. Гарь
	1
	Ул. Северная, д 8
	54  куб.м.

	2
	Ул. Северная,д.10
	300 куб.м.

	3
	Ул. Северная,д.2
	54 куб.м.

	4
	Ул.Центральная,д.39
	54 куб.м.

	5
	Ул. Центральная,7
	54 куб.м

	 4
	Д.Подгорное
	1
	Ул . Центральная,33
	200 куб.м

	2
	Ул . Центральная д.51
	54 куб.м.

	3
	Ул. Центральная д.47
	54 куб.м.

	4
	Ул. Центральная д.21
	54 куб.м.

	5
	Ул. Центральная, д. 25
	54 куб.м.

                                                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                                                      Постановлением Администрации
                                                                                                 Веребьинского  сельского  поселения
                                                                                                                  от 13.01.2023 № 1

ГРАФИК

профилактического осмотра (проверки)
пожарных водоемов находящихся на территории Веребьинского сельского поселения в 2023 году

	№ п/п
	Идентификационный номер ПВ
	Адрес пожарного гидранта (или ближайшего объекта капитального строительства)
	Номер ПЧ
	Дата проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	п/п
	номер
	Населенный пункт, улица
	дом
	литера
	ПЧ
	-

	1
	1
	д. Веребье, 1 Мая улица
	16
	-
	13
	27.04.2023

	2
	2
	д. Веребье, 1 Мая улица
	33
	-
	13
	27.04.2023

	3
	3
	д. Веребье, 1 Мая улица
	38
	-
	13
	27.04.2023

	4
	4
	д. Веребье, 1 Мая улица
	50
	-
	13
	27.04.2023

	5
	5
	д. Веребье, 1 Мая улица
	63
	-
	13
	27.04.2023

	6
	6
	д. Веребье, 1 Мая улица
	73
	-
	13
	27.04.2023

	7
	7
	д. Веребье, 1 Мая улица
	101
	-
	13
	27.04.2023

	8
	8
	д. Веребье, 1 Мая улица
	117
	-
	13
	27.04.2023

	9
	9
	д. Веребье, 1 Мая улица
	121
	-
	13
	27.04.2023

	10
	10
	д. Веребье Первомайский переулок
	6
	-
	13
	27.04.2023

	11
	11
	д. Веребье Первомайский переулок
	18
	-
	13
	27.04.2023

	12
	12
	д. Веребье 1 мая улица
	47
	-
	13
	27.04.2023

	13
	13
	д. Веребье Совхозная улица
	8
	-
	13
	27.04.2023

	14
	14
	д. Веребье Мельничная улица
	8
	-
	13
	27.04.2023

	15
	15
	д. Веребье Мельничная улица
	18  место забора воды
	-
	13
	27.04.2023

	16
	16
	д..Веребье Мельничная улица
	17
	-
	13
	27.04.2023

	17
	17
	д. Веребье Красных Зорь улица
	12
	-
	13
	27.04.2023

	18
	18
	д. Веребье Карла Маркса улица
	4
	-
	13
	27.04.2023

	19
	19
	д. Веребье Карла Маркса улица
	14
	-
	13
	27.04.2023

	20
	20
	д. Веребье Пролетарская улица
	8
	-
	13
	27.04.2023

	21
	21
	д. Веребье Пролетарская улица
	25
	-
	13
	27.04.2023

	22
	22
	д.Веребье Ленина улица
	29
	-
	13
	27.04.2023

	23
	23
	д.Веребье Володарского улица
	8
	-
	13
	27.04.2023

	24
	24
	д.Веребье Новая улица
	17
	-
	13
	27.04.2023

	25
	25
	д. Веребье Гагарина улица
	15
	-
	13
	27.04.2023

	26
	1
	д. Оксочи, Советов улица
	4
	-
	13
	27.04.2023

	27
	2
	д. Оксочи, Верхняя улица
	За переездом
	-
	13
	27.04.2023

	28
	3
	д. Оксочи, Верхняя улица
	33
	-
	13
	27.04.2023

	29
	4
	д.Оксочи Школьная улица
	23
	-
	13
	27.04.2023

	30
	5
	д.Оксочи Лесная улица
	3
	-
	13
	27.04.2023

	31
	6
	д.Оксочи Школьная улица
	49
	-
	13
	27.04.2023

	32
	7
	д.Оксочи Вокзальная улица
	10
	-
	13
	27.04.2023

	33
	8
	д.Оксочи Полевая улица
	1
	-
	13
	27.04.2023

	34
	9
	д.Оксочи Верхняя улица
	6
	-
	13
	27.04.2023

	35
	10
	д.Оксочи  Верхняя улица
	23
	-
	 13
	27.04.2023

	36.
	11
	д.Оксочи Береговая улица
	14
	-
	13
	27.04.2023

	37
	12
	д.Оксочи Широкая улица
	19
	-
	13
	27.04.2023

	38
	13
	д.Оксочи Широкая улица
	6
	-
	13
	27.04.2023

	39
	14
	д.Оксочи Новая улица
	3
	-
	13
	27.04.2023

	40
	1
	д. Гарь Центральная улица
	7
	-
	13
	27.04.2023

	41
	2
	д. Гарь Центральная улица
	39
	--
	13
	27.04.2023

	42
	3
	д. Гарь Северная улица
	2
	-
	13
	27.04.2023

	43
	4
	д. Гарь Северная улица
	8
	-
	13
	27.04.2023

	44
	5
	д. Гарь Северная улица
	10
	-
	13
	27.04.2023

	45
	1
	д. Подгорное Центральная улица
	 51
	-
	13
	27.04.2023

	46
	2
	д. Подгорное Центральная улица
	47
	-
	13
	27.04.2023

	47
	3
	д. Подгорное Центральная улица
	21
	-
	13
	27.04.2023

	48
	4
	д. Подгорное Центральная улица
	25
	-
	13
	27.04.2023

	49
	5
	д. Подгорное Центральная улица
	33
	-
	13
	27.04.2023

	№ п/п
	Идентификационный номер ПВ
	Адрес пожарного гидранта (или ближайшего объекта капитального строительства)
	Номер ПЧ
	Дата проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	п/п
	номер
	Населенный пункт, улица
	дом
	литера
	ПЧ
	-

	1
	1
	д. Веребье, 1 Мая улица
	16
	-
	13
	28.09.2023

	2
	2
	д. Веребье, 1 Мая улица
	33
	-
	13
	28.09.2023

	3
	3
	д. Веребье, 1 Мая улица
	38
	-
	13
	28.09.2023

	4
	4
	д. Веребье, 1 Мая улица
	50
	-
	13
	28.09.2023

	5
	5
	д. Веребье, 1 Мая улица
	63
	-
	13
	28.09.2023

	6
	6
	д. Веребье, 1 Мая улица
	73
	-
	13
	  28.09.2023

	7
	7
	д. Веребье, 1 Мая улица
	101
	-
	13
	28.09.2023

	8
	8
	д. Веребье, 1 Мая улица
	117
	-
	13
	28.09.2023

	9
	9
	д. Веребье, 1 Мая улица
	121
	-
	13
	  28.09.2023

	10
	10
	д. Веребье Первомайский переулок
	6
	-
	13
	28.09.2023

	11
	11
	д. Веребье Первомайский переулок
	18
	-
	13
	28.09.2023

	12
	12
	д. Веребье 1 Мая улица
	 47
	-
	13
	  28.09.2023

	13
	13
	д. Веребье Совхозная улица
	8
	-
	13
	28.09.2023

	14
	14
	д. Веребье Мельничная улица
	8
	-
	13
	28.09.2023

	15
	15
	д. Веребье Мельничная улица
	17
	-
	13
	28.09.2023

	 16
	16
	д..Веребье Мельничная улица
	18
	-
	13
	  28.09.2023

	17
	17
	д. Веребье Красных Зорь улица
	12
	-
	13
	  28.09.2023

	18
	18
	д. Веребье Карла Маркса улица
	4
	-
	13
	28.09.2023

	19
	19
	д. Веребье Карла Маркса улица
	14
	-
	13
	28.09.2023

	20
	20
	д. Веребье Пролетарская улица
	8
	-
	13
	  28.09.2023

	21
	21
	д. Веребье Пролетарская улица
	25
	-
	13
	28.09.2023

	22
	22
	д.Веребье Ленина улица
	29
	-
	13
	28.09.2023

	23
	23
	д.Веребье Володарского улица
	8
	-
	13
	28.09.2023

	24
	24
	д.Веребье Новая улица
	17
	-
	13
	28.09.2023

	25
	25
	д. Веребье Гагарина улица
	15
	-
	13
	28.09.2023

	26
	1
	д. Оксочи, Советов улица
	4
	-
	13
	28.09.2023

	27
	2
	д. Оксочи, Верхняя улица
	За переездом
	-
	13
	28.09.2023

	28
	3
	д. Оксочи, Верхняя улица
	33
	-
	13
	28.09.2023

	29
	4
	д.Оксочи Школьная улица
	23
	-
	13
	28.09.2023

	30
	5
	д.Оксочи Лесная улица
	3
	-
	13
	28.09.2023

	28
	3
	д. Оксочи, Верхняя улица
	33
	-
	13
	27.04.2023

	29
	4
	д.Оксочи Школьная улица
	23
	-
	13
	27.04.2023

	30
	5
	д.Оксочи Лесная улица
	3
	-
	13
	27.04.2023

	31
	6
	д.Оксочи Школьная улица
	49
	-
	13
	27.04.2023

	32
	7
	д.Оксочи Вокзальная улица
	10
	-
	13
	27.04.2023

	33
	8
	д.Оксочи Полевая улица
	1
	-
	13
	27.04.2023

	34
	9
	д.Оксочи Верхняя улица
	6
	-
	13
	27.04.2023

	35
	10
	д.Оксочи  Верхняя улица
	23
	-
	 13
	27.04.2023

	36.
	11
	д.Оксочи Береговая улица
	14
	-
	13
	27.04.2023

	37
	12
	д.Оксочи Широкая улица
	19
	-
	13
	27.04.2023

	38
	13
	д.Оксочи Широкая улица
	6
	-
	13
	27.04.2023

	39
	14
	д.Оксочи Новая улица
	3
	-
	13
	27.04.2023

	40
	1
	д. Гарь Центральная улица
	7
	-
	13
	28.09.2023

	41
	2
	д. Гарь Центральная улица
	39
	--
	13
	28.09.2023

	42
	3
	д. Гарь Северная улица
	2
	-
	13
	28.09.2023

	43
	4
	д. Гарь Северная улица
	8
	-
	13
	28.09.2023

	44
	5
	д. Гарь Северная улица
	10
	-
	13
	28.09.2023

	45
	1
	д. Подгорное Центральная улица
	51
	-
	13
	28.09.2023

	46
	2
	д. Подгорное Центральная улица
	47
	-
	13
	28.09.2023

	47
	3
	д. Подгорное Центральная улица
	21
	-
	13
	28.09.2023

	48
	4
	д. Подгорное Центральная улица
	25
	-
	13
	28.09.2023

	49
	5
	д. Подгорное Центральная улица
	33
	-
	13
	28.09.2023

СОГЛАСОВАНО

Заместитель начальника пожарно-спасательного гарнизона № 4 по координации деятельности пожарных подразделений на территории Маловишерского муниципального района

                                         О. А. Мартынов

«____»___________2023г.

                      УТВЕРЖДАЮ

                       Председатель комиссии

               Администрации Веребьинского

                        сельского поселения

                                            Т.В.Тимофеева

                         13 января  2023г.